СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ

РЕШЕНИЕ

08 июля 2022 года № 8/1

О согласовании направления

средств стимулирования управы

района Бирюлево Восточное

города Москвы в 2022 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012

№ 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании

обращения управы района Бирюлево Восточное города Москвы от 06.07.2022

№ БВ16-419/22, Совет депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное

решил:

 1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Бирюлево Восточное города Москвы на выполнение работ по приведению в

нормативное состояние в рамках текущего содержания дворовых территорий

района Бирюлево Восточное города Москвы в 2022 году в сумме

12 362 264,44 руб. согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в управу района Бирюлево Восточное

города Москвы, в префектуру Южного административного округа города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Бирюлево Восточное (www.mrbv.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Бирюлево Восточное Кузину Марину Юрьевну.

Глава муниципального округа

Бирюлево Восточное                  М.Ю. Кузина

http://www.mrbv.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Бирюлево Восточное

от 08 июля 2022 года  № 8/1

Титульный список

выполнение работ по приведению в нормативное состояние в рамках текущего содержания дворовых территорий

района "Бирюлево Восточное" ЮАО в 2022 году

№

п/п

 АДРЕС

дворовой

территории

 П
л

о
щ

а
д

ь
  Виды работ

 Установка  бортового камня

(Дорожный)

 Установка  бортового камня

(Дорожный) на детских

площадках

 Ремонт

пешеходного

тротуара

 Устройство

пешеходного

тротуара

 Устройство /

ремонт площадки

для выгула собак

 га  пог.м.

стоимость

работ,

руб.

стоимость

борта,

руб.

пог.м.
 стоимость

работ, руб.

стоимость

борта,

руб.

кв.м.   руб.  кв.м.   руб.   шт.   руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1
 Бирюлевская

ул. д.37, корп.2
1,1 140    82 676,72 79 732,80 78  50 691,54 35 520,42      105 143 304,81 1,00 1 981 880,76

2
 Липецкая

ул.д.12, корп.2
0,9 16    9 448,02  9 112,32 98 63 689,46 44 628,22 16 12 651,31

 ИТОГО:  156     92 124,74   88 845,12 176 114 381,00 80 148,64 16 12 651,31 105  143 304,81 1,00 1 981 880,76

2

№

п/

п

 АДРЕС

дворовой

территории

Виды работ

 Общая

стоимость

двора

 Устройство /

ремонт игрового

комплекса

  Установка

МАФ

на детской

площадке

 Устройство покрытия площадок

с устройством основания

 Установка

лавочек
 Установка урн

шт.   руб.

ед.
 руб.

 материал

покрытия

Искус

ствен

ная

трава

руб.  шт.  руб.  шт.   руб.   руб.

1 2 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

1
 Бирюлевская

ул. д.37, корп.2

гранитная

высевка
350 369 521,11 2 66 679,99 2 83 920,01 2 893 928,16

2
 Липецкая ул.

д.12, корп.2
2 3 881 080,00    18

3 545 469,98
иск.трава 490 1 429 607,03 15 381 600,00 15 91 049,94 9 468 336,28

 ИТОГО:  2 3 881 080,00    18 3 545 469,98    - 840 1 799 128,14 17 4 019 520,00 17 174 969,95 12 362 264,44